РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
£

от 31.10.2025 года №110/524
О внесении изменений в решение
Ольховской районной Думы
от 08 декабря 2023 года №81/352
«Об утверждении Положения об оплате
труда выборных (назначаемых) должностных лиц
(лица, замещающего муниципальную должность)
органов местного самоуправления
Ольховского муниципального района
Волгоградской области
и о денежном содержании муниципальных
служащих органов местного самоуправления
Ольховского муниципального района
Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11
февраля 2008 года №1616-ОД «О некоторых вопросах муниципальной
службы в Волгоградской области», Уставом Ольховского муниципального
района, Ольховская районная Дума Волгоградской области",
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 Решения Ольховской
районной Думы от 08.12.2023 №81/352 «Об утверждении Положения об
оплате труда выборных (назначаемых) должностных лиц (лица,
замещающего муниципальную должность) органов местного самоуправления
Ольховского муниципального района Волгоградской области и о денежном
содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления
Ольховского муниципального района Волгоградской области» (далее-
Положение):

1.1.В п.п.п.2.1.1.1., п.п.2.1., п.2 Положения слова «специалист 2-й
категории» заменить словами «специалист 1-й категории».

1.2. В п.п.п.2.1.1.2., п.п.2.1, п.2 Положения слова «специалист 2-й
категории» заменить словами «специалист 1 -й категории».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения
возникшие с 01 января 2025 года.

f Л?
? ъ ' S ' /

Председатель
Ольховской районной Думы i

,С ? .О Г О ^

Глава Ольховского
муниципального района

г Ъ  В

у
, , ( ! 3

А.Г.Денисов

А.В. Солонин